INDICAÇÃO

INDICAÇÃO ao Excelentíssimo Senhor
Prefeito Municipal solicitando operação
tapa buraco na Rua Mantova, altura do nº
260, na Vila Metalúrgica.

Senhor Presidente

INDICAMOS à Mesa, na forma regimental, seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito
Municipal, solicitando-lhe operação tapa buraco na Rua Mantova, altura do nº 260, na Vila
Metalúrgica.

Justificamos nosso pedido, tendo em vista que no referido trecho foi feito um recorte na via
para o conserto de algum encanamento e o buraco não foi tampado, causando grandes
transtornos aos condutores dos veículos que por lá trafegam, com riscos de acidentes.

Podemos observar na foto a seguir, parte dos problemas que deram causa a essa
solicitação.

 1) Paulo Henrique Pinto Serra - Prefeito Municipal Prefeitura Municipal de Santo André

Plenário "João Raposo Rezende Filho - Zinho", 18 de setembro de 2023.

Ver. Marcio Colombo
VEREADOR

Autenticar documento em https://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 340032003700330039003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

		2023-09-18T15:50:34-0300